
                                              VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 
                                                                     platí 5. 10. 2024

 

 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme a děkujeme za pochopení. 



  

 

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v termínu 5. 10. 2024 proběhnou rozsáhlé výlukové činnosti 

z důvodu následků povodní.  

 

Dopravce RegioJet, a.s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Opatření pro vlaky linky Praha - Havířov 

 Vlaky RJ 1001 a 1005 mimořádně zastaví v ŽST Ostrava-Kunčice a to pouze z důvodu přestupu z vlaku do NAD. 

 Vlaky RJ 1001 a 1005 jsou dne 5. 10. 2024 (dle VJŘ) nahrazeny autobusy náhradní dopravy mezi stanicemi Ostrava-

Kunčice – Havířov. 

Opatření pro vlaky linky Havířov - Praha 

 Vlaky RJ 1010 a 1014 jsou dne 5. 10. 2024 (dle VJŘ) nahrazeny autobusy náhradní dopravy mezi stanicemi Havířov – 

Ostrava-Kunčice. 

 Vlaky RJ 1010 a 1014 jsou mimořádně vychozí z ŽST Ostrava-Kunčice a to pouze z důvodu přestupu z NAD. 

Opatření pro vlaky linky Návsí (Nawsie) – Praha a linky Košice – Praha a zpět 

 V úseku Český Těšín - Ostrava hl.n. jedou odklonem mimo stanice Havířov a Ostrava-Stodolní. 

 Vlaky RJ 1003, 1004, 1006, 1008 a 1012 pojedou odklonem přes stanici Bohumín, kde nezastavují pro nástup/výstup cestujících. 

Zastávky autobusů ND: 

 Ostrava-Kunčice – před staniční budovou 

 Havířov – na zastávce BUS, Havířov, Město, žel. st. (prostor mimo zastřešení) 
 

Omezení služeb v NAD: 
- Marketingové a nadstandardní služby nejsou v autobusech ND poskytovány. 

- V autobusech ND není možný výběr sedadla. 

- Služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není v autobusech ND zajištěna. 

- Dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu ND. 

Správa železnic / RJ a.s.                                        Vlak RJ 1001 







RJ 1003 







RJ 1005 







    
Ze stanice    

Praha hl.n. 
Pardubice hl.n. 

5 50 

6 46 

7 50 

8 46 

9 50 

10 46 

Pardubice hl.n. 
Česká Třebová 
Zábřeh na Moravě 

6 48 



7 40 

8 48 



9 40 

10 48 



11 40 

Zábřeh na Moravě 
Olomouc hl.n. 

7 42 

8 03 

9 42 

10 03 

11 42 

12 03 

Olomouc hl.n. 
Hranice na Moravě 

8 05 

8 34 

10 05 

10 33 

12 05 

12 34 

Hranice na Moravě 
Ostrava-Svinov 

8 36 

9 01 

10 35 

11 00 

12 36 

13 01 

  Ex 101003 

Ostrava-Svinov  
Ostrava hl.n. 

9 03 

9 09 

11 02 

11 08 

13 03 

13 09 

 Ex 101001  Ex 101005 

Ostrava hl.n. 
Ostrava-Stodolní  
Ostrava-Kunčice 

9 12 

9 17 

9 22 

11 12 



 

13 12 

13 17 

13 22 

Ostrava-Kunčice 
Havířov 

  9 25 

  9 40  



 

  13 25 

  13 40 

Havířov 
Český Těšín (Czeski Cieszyn) 

 

11 41 

 

  RJ 1003 









Český Těšín (Czeski Cieszyn) 
Třinec-centrum (Trzyniec centrum)  
Bystřice (Bystrzyca) 

 11 55 

12 02 



 

Bystrice (Bystrzyca) 
Návsí (Nawsie) 

 



 

Návsí (Nawsie) 
Čadca 

 

12 25 

 

Do stanice  Košice  

Správa železnic / RJ a.s.                                        Vlak RJ 1004 







RJ 1006 







RJ 1008 







Ex 101010 



RJ 1012 







Ex 101014 



       
Ze stanice   Košice  Košice  

Čadca 
Návsí (Nawsie) 

  7 30 



 11 30 



 

Návsí (Nawsie) 
Bystřice (Bystrzyca) 

5 44 

5 49 

6 41 

6 46 





 



 

Bystřice (Bystrzyca) 
Třinec-centrum (Trzyniec centrum) 
Český Těšín (Czeski Cieszyn) 

  5 50 

5 56 

6 02 

6 48 

6 54 

7 00 



7 54 

8 00 

 

11 54 

12 00 

 

 Ex 101004 Ex 101006 Ex 101008  Ex 101012 

Český Těšín (Czeski Cieszyn) 
Havířov 

6 04 



7 02 



8 02 



 12 02 



 

Havířov 
Ostrava-Kunčice 



 



 



 

  10 10 

  10 25 



 

  14 10 

  14 25 

Ostrava-Kunčice 
Ostrava-Stodolní (odj.) 
Ostrava hl.n. 





6 38 





7 38 





8 39 

10 31 

10 39 

10 42 





12 38 

14 31 

14 39 

14 42 

    RJ 1010 







 RJ 1014 







Ostrava hl.n. 
Ostrava-Svinov  

6 43 

6 50 

7 44 

7 51 

8 44 

8 51 

10 44 

10 51 

12 44 

12 51 

14 44 

14 51 

 RJ 1004 







RJ 1006 







RJ 1008 







 RJ 1012 







 

Ostrava-Svinov 
Hranice na Moravě 

6 52 

7 18 

7 53 

8 18 

8 53 

9 18 

10 53 

11 18 

12 53 

13 18 

14 53 

15 18 

Hranice na Moravě 
Olomouc hl.n. 

7 20 

7 49 

8 20 

8 48 

9 20 

9 48 

11 20 

11 48 

13 20 

13 49 

15 20 

15 49 

Olomouc hl.n. 
Zábřeh na Moravě 

7 51 

8 12 

8 50 

9 11 

9 50 

10 11 

11 50 

12 11 

13 51 

14 12 

15 51 

16 12 

Zábřeh na Moravě 
Česká Třebová (odj.) 
Pardubice hl.n 

8 14 



9 08 

9 13 

9 35 

10 08 

10 13 

10 35 

11 08 

12 13 

12 35 

13 08 

14 14 



15 08 

16 14 



17 08 

Pardubice hl.n. 
Praha hl.n. 

9 09 

10 07 

10 09 

11 07 

11 09 

12 07 

13 09 

14 07 

15 09 

16 07 

17 09 

18 07 

Do stanice       


